Sic iubet alma uenus: sic pharetratus amor.
Panthia me docuit cunctos deponere fastus
Atq; humilem duro subdere colla iugo:
Nunc humilis nunc demissis ceruicibus ibo
Nunc dominæ leges iussaq; magna sequar.
Sed tu quid sentis qui calles cuncta quid oro
Mine mones? mihi da quod peto consilium.

Philippi Beroaldi Diræ in Maledicam

St quædã deformis anus: maculosaq; lingua
Garrula: latratrix: perfidiosa: procax:
e Liuida: detratrix: mordax: quæ dête canino
Ore q; uipereo nigra uenena uomit.
Inficit os liuor: sordent rubigine dentes:
Sunt oculi torui: cordaq; felle uirent.

Nomen habet lenæ: quod sic est moribus aptum

Vt sunt apta fero bellica tela deo.

Hanc fugiunt omnes: pauet hanc uicinia tota:

Vt pauet aspectum cominus agna lupum.

Hæc facere inuisos genitori perfida natos

Hæc fratres posset dissociare pios.

Hæc si fœcundum concusserit improba pectus

Fuderit & uirus uipera lethiferum:

Nulla fides nec pax: nulla est concordia: nec ius:

Nullus amor ueteres inter amicicias:

Oderit æaciden patroclus: castora pollux

Ogydiden Tydeus: Thesea Pirithous:

Nec phitiam Damon: piladem nec amabit orestes

Nec siculi fratres pectora fida gerent:

Fraudum mille modos artes quoq; mille nocendi

Hæc habet: & linguam uibrat in excidium:

Sibilat & nostros tentat disrumpere amores:

Vt quæ dicta mea est non uelit esse mea.

Vellicat hæc: surtimq; odii gliscentia spargit

Semina: flagrantem atq; inimicicias.

An tu de nobis audes maledicere: tu ne

Vipera connexos dissociare duos?

Garrula tu ne seris uirus: linguamq; procacem

Exeris: & pacem rumpere sæua paras?

Nulla fuit nec erit tam magna potentia linguae
Ut sit amatori Panthia dura suo.
Malo inimicicias diuum summiq; tonantis
Quam mihi sit dominae mens inimica meae.
Quae mihi diuitiis: uita iucundior ipsa
Charior est geminis quae mihi luminibus.
Nullus amor tantus: nullus sic tela medullis
Flagrantesq; faces sensit & incaluit.
Non sic Priamides helenem dilexit: amicam
Meoniam non sic Amphitrioniades
Non sic Tindaridae geminas leucippidas ambo.
Nec uenerem maioris belliger aetheream.
Non Daphne Phebus: Cidippen Acontius ardet:
Non tanto Semeles aestuat igne tonans.
Misce & cunctorum quot quot narrantur amores:
Aut par aut maior noster is ardor erit
Panthia si mihi sit contraria: perditte quae so
Me superi: & feriar fulmine fatifero.
Te sine nulla quies: nulla est mihi uita beata
Panthia: nec uinum nec cibus ipse iuuat.
Iuppiter omnipotens flagranti percute telo
Vipeream linguam sacrilegumq; caput.
Hoc ego summe pater: petit hoc uicina tota
Hoc pulchra ante alias Panthia nostra rogat.
Thure uaporabo fanum: caedamq; bidentes
Ornaboq; tuas fronde uirente fores.
Quin ego tunc mecumq; simul mea Panthia uoti
Ambo rei dabimus carmen & exta ioui.
Quid tibi lena precer pro talibus improba dictis
Et pro funestis improba criminibus?
Terra neget uictum: tibi deneget unda liquorem:
Aethere nec possis sideribusq; frui.
Infestus tibi sit uulcanus: noxius aer:
Offendant oculos lunaq; solq; tuos.
Dii faxint subito percussa ut sydere lingua
Nec mussare uelit nec blaterare queat:
Dira fames & dira sitis tua uiscera uexent:
Nullaq; sit uini copia nulla cibi.